

Årsredovisning

för

Österlens Licenssvets AB

556924-9724

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Persson, Styrelseledamot
2024-09-20

Styrelsen för Österlens Licenssvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra industrirörläggning och licenssvetsning jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget bildades 2013-03-06.

Företaget har sitt säte i Asarum.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 8 970 | 5 098 | 6 283 | 6 388 | 8 751 |
| Resultat efter finansiella poster | 77 | -567 | -113 | -115 | 546 |
| Soliditet (%) | 45 | 48 | 44 | 67 | 61 |

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 769 673 | -417 786 | 1 401 887 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -417 786 | 417 786 | 0 |
| Årets resultat | | | 77 143 | 77 143 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 351 887 | 77 143 | 1 479 030 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 351 887 |
| årets vinst | 77 143 |
| | 1 429 030 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 429 030 |
| | 1 429 030 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 970 248 | 5 097 923 |
| Övriga rörelseintäkter | | 233 544 | 79 916 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 203 791 | 5 177 839 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköpta tjänster | | -2 082 723 | 0 |
| Handelsvaror | | -1 999 103 | -849 272 |
| Övriga externa kostnader | | -1 794 891 | -1 593 580 |
| Personalkostnader | 2 | -2 932 787 | -2 981 407 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -237 726 | -274 579 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -2 273 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 047 230 | -5 701 112 |
| Rörelseresultat | | 156 561 | -523 272 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 7 383 | 7 357 |
| Räntekostnader | | -86 801 | -50 924 |
| Summa finansiella poster | | -79 418 | -43 567 |
| Resultat efter finansiella poster | | 77 143 | -566 839 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 250 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -100 947 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 149 053 |
| Resultat före skatt | | 77 143 | -417 786 |
| Årets resultat | | 77 143 | -417 786 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 222 849 | 399 931 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 1 175 500 | 1 236 144 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 398 349 | 1 636 075 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 398 349 | 1 636 075 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 186 158 | 239 375 |
| Övriga fordringar | | 536 846 | 442 940 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 775 786 | 465 050 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 182 870 | 138 095 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 681 660 | 1 285 460 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 170 720 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 170 720 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 852 380 | 1 285 460 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 250 729 | 2 921 535 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 351 887

1 769 673

Årets resultat

77 143

-417 786

Summa fritt eget kapital

1 429 030

1 351 887

Summa eget kapital

1 479 030

1 401 887

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

447 894

Leverantörsskulder

879 383

290 009

Övriga skulder

345 960

424 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

546 356

357 056

Summa kortfristiga skulder

1 771 699

1 519 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 250 729

2 921 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 998 291 | 1 998 291 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 998 291 | 1 998 291 |
| Ingående avskrivningar | -1 598 360 | -1 384 425 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -177 082 | -213 935 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 775 442 | -1 598 360 |
| Utgående redovisat värde | 222 849 | 399 931 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 516 106 | 1 516 106 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 516 106 | 1 516 106 |
| Ingående avskrivningar | -279 962 | -219 318 |
| Årets avskrivningar | -60 644 | -60 644 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -340 606 | -279 962 |
| Utgående redovisat värde | 1 175 500 | 1 236 144 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| | 800 000 | 800 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Asarum 2024-09-13

Conny Persson
Conny Persson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-17

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


